МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

К1РАУСК1 РАЁННЫ
ВЫ КАНАУЧЫ  КАМ1ТЭТ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

26 апреля 2013 г. № 7-34

г. Юрауск

О внесении изменений в
решение Кировского районного
исполнительного комитета
от 2 ноября 2011 г. № 22-2

Альш нпстран i < и i I резидента
Республики Беларусь

Национальный нент:* правовой информации
Республики Беларусь

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
в Национальном реестре правовых актов

_  Республики Беларусь

2Q\̂3r.
регистрационный №

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь
от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь» Кировский районный исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кировского районного исполнительного
комитета от 2 ноября 2011 г. № 22-2 «Об объявлении гидрологических
заказников местного значения» (Национальный реестр правовых актов
Республики Беларусь, 2012 г., № 12, 9/46312) следующие изменения:

1.1. абзацы 4 -  7 в пункте 3 исключить;
1.2. пункты 3 -  6 в приложении 1 исключить;
1.3. пункты 3 -  6 в приложении 2 исключить;
1.4. Положение о гидрологическом заказнике местного значения

«Прощавое», утвержденное этим решением, исключить;
1.5. Положение о гидрологическом заказнике местного значения

«Ткачево», утвержденное этим решением, исключить;
1.6. Положение о гидрологическом заказнике местного значения

«Рог», утвержденное этим решением, исключить;
1.7. Положение о гидрологическом заказнике местного значения

«Репуха», утвержденное этим решением, исключить.

УПКП «МОУТ», з. 588, т. 2000

Главное управление юстиции
Могилёвского областного исполнительного комитета

Нормативный правовой акт
обязательную юридическую экспертизу прошёл

2. Настоящие решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Предс

Управ . ' / и ’г ~ /
<7 $. -

В.В.Пискижев

Е.М.Леанович

СОГЛАСОВАНО
Начальник Киройск;ой районной
инспекции прир^шых ресурсов и
охраны окружающей среды

/  Н.В.Трибуш

~ — '^авноё^щшление юстиции
Могилёвского областного исполнительного комитета

Нормативный правовой акт
обязательную юридическую экспертизу прошёл